令和●年●月●日
●●（中学校）バスケットボールクラブ（部）
保護者様

●●（中学校）バスケットボールクラブ（部）
代表　●●　●●

令和●年度の日本バスケットボール協会（以下　ＪＢＡ）登録について

平素は本クラブ（部活動）運営のため，格別のご協力を賜り，誠にありがとうございます。
さて、令和●年度、各選手のJBA登録意思確認をさせていただきます。
JBA登録メンバーが確定次第，チーム登録（10,000円）と選手登録（2,000円）をJBAに申請します。JBA登録先は，各選手１チームとなります。（中学校とクラブチームの両方にJBA登録することは出来ません。U15 カテゴリーにおける移籍の回数は，当該年度内原則 1 回までとなります。移籍を希望する場合、手続きに日数を要します。（移籍手続きの詳細は県協会HPU15ページをご覧ください。）
令和●年度におけるJBAへの登録二重または登録漏れを防ぐため，すべての選手に令和●年度におけるJBA登録先について確認をさせていただきます。調査用紙にご記入の上，●/●(●)までにチーム責任者●●までご提出ください。
また登録料の個人負担●●円は●/●(●)までにチーム責任者●●までご提出ください。

ＪＢＡ登録確認書

	選手氏名

	保護者氏名
	印

	分類
	内容(20●●年4月～20●●年3月)
	回答(いずれかに〇)

	Ａ
	●●中学校バスケットボール部でJBA登録する。クラブでも活動する。
・総体、新人戦他中学校として出る大会　　　→部活動チームで参加。
・前期リーグ戦　　　　　　　　　　　　　　→部活動チームで参加。
・後期リーグ戦　　　　　　　　　　　　　　→部活動チームで参加。
・ジュニアウインター予選　　　　　　　　　→部活動チームで参加。
・地区DC選考会申込み・その他DC関係事務手続き　→部活動チームが行う。

	Ｂ
	●●中学校バスケットボール部でJBA登録する。クラブでは活動しない。
・総体、新人戦他中学校として出る大会　　　→部活動チームで参加。
・前期リーグ戦　　　　　　　　　　　　　　→部活動チームで参加。
・後期リーグ戦　　　　　　　　　　　　　　→部活動チームで参加。
・ジュニアウインター予選　　　　　　　　　→部活動チームで参加。
・地区DC選考会申込み・その他DC関係事務手続き　→部活動チームが行う。

	Ｃ
	●●クラブでJBA登録する。部活動でも活動する。
・総体、新人戦他中学校として出る大会　　　→部活動チームで参加。
・前期リーグ戦　　　　　　　　　　　　　　→クラブチームで参加。
・後期リーグ戦　　　　　　　　　　　　　　→クラブチームで参加。
・ジュニアウインター予選　　　　　　　　　→クラブチームで参加。
・地区DC選考会申込み・その他DC関係事務手続き　→クラブチームが行う。

	Ｄ
	●●クラブでJBA登録する。部活動での活動はしない。
・総体、新人戦他中学校として出る大会　　　→参加しない。
・前期リーグ戦　　　　　　　　　　　　　　→クラブチームで参加。
・後期リーグ戦　　　　　　　　　　　　　　→クラブチームで参加。
・ジュニアウインター予選　　　　　　　　　→クラブチームで参加。
・地区DC選考会申込み・その他DC関係事務手続き　→クラブチームが行う。

・総体と新人戦に参加できるチームは，中体連部活動チームのみとなります。
・上記Ａ・Ｃの場合→土日及び祝日にクラブと部活動の活動が重複する場合は，その都度顧問・クラブ代表に相談してください。
・U15 カテゴリーにおける移籍の回数は，当該年度内原則 1 回までとなります。
[bookmark: _GoBack]●/●(●)までにチーム責任者●●まで提出